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
prawa własności lokalu mieszkalnego z przynależnym do niego pomieszczeniem – 
piwnicą o pow. 3,40 m2 wraz z udziałem wynoszącym 45/1000 we współwłasności 
nieruchomości gruntowej, na której położony jest budynek wynosi 218 776,00 zł. 

19. Lokal mieszkalny Nr 5 położony w pierwszej klatce na pierwszym piętrze budynku 
przy ul. Dekerta Nr 17 o powierzchni użytkowej 51,34 m² składający się z 2 pokoi 
o pow. 18,80 m², 13,61 m2, łazienki + WC o pow. 3,58 m², kuchni o pow. 9,13 m2 
i przedpokoju o pow. 6,22 m². W lokalu tym jest balkon. Wyposażony jest 
w instalacje: wody, kanalizacji, elektryczną, gazową i centralnego ogrzewania. Cena 
prawa własności lokalu mieszkalnego z przynależnym do niego pomieszczeniem – 
piwnicą o pow. 7,84 m2 wraz z udziałem wynoszącym 49/1000 we współwłasności 
nieruchomości gruntowej, na której położony jest budynek wynosi 241 609,00 zł. 

 
 
Lokale wskazane w pkt 1-19 nie posiadają świadectw charakterystyki energetycznej.  
 
Opisane lokale można oglądać po uprzednim uzgodnieniu terminu z administratorem: 
lokal Nr 32 przy al. Słowackiego Nr 11b, lokal Nr 11 i 11a przy ul. Bogusławskiego Nr 
10, lokale Nr 30A i B, Nr 45 i Nr 159 przy ul. Zyblikiewicza Nr 5, lokal Nr 4a przy ul. 
Św. Krzyża Nr 3 – BOM 6 ul. Izaaka 5 tel. 0124301840; 
lokal Nr 6 przy ul. Krowoderskiej Nr 50, lokal Nr 17 przy ul. Gurgacza Nr 5, lokal Nr 3 
przy ul. Semperitowców Nr 5, lokal Nr 7 przy al. Płk.Wł.Beliny-Prażmowskiego Nr 16b – 
BOM 1 – Rynek Kleparski 4, tel. 0124227300, 0124227299; 
lokal Nr 19 przy al. Kijowskiej Nr 10, lokal Nr 5 przy al. Kijowskiej Nr 30, lokal Nr 7 
przy ul. Pomorskiej Nr 5a, lokal Nr 18 przy ul. Józefitów Nr 1 - BOM 2 ul. Łobzowska 48 
tel. 0126343835; 
lokal Nr 2 przy ul. Węgierskiej Nr 3, lokale Nr 2 i Nr 5 przy ul. Dekerta Nr 17, lokale Nr 
12 i Nr 31 przy ul. Radosnej Nr 7/9 - BOM 3 ul. Limanowskiego 16 tel. 0126562201, 
0126562226. 
 
 

II. Wymagania dotyczące oferowanych lokali.  
 
W zamian za przysługujące Gminie Miejskiej Kraków prawa do w/w lokali Gmina jest 
zainteresowana pozyskaniem lokali mieszkalnych położonych na terenie Gminy Miejskiej 
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Kraków, poza obszarem wyżej określonej strefy, których umowna wartość nie przekroczy 
maksymalnej ceny, za którą Gmina nabyła lokale w ostatnim przetargu nieograniczonym 
tj. kwoty 5 600 z1/m² spełniających warunki dotyczące standardu wymienione w pkt 1 i 2 
oraz na warunkach finansowych określonych w pkt 3: 
 
1) powierzchnia lokali: 
powierzchnia użytkowa lokali od 15 m2 do 40 m2, w tym minimalna powierzchnia pokoju -10 
m2. 
 
2) wymagania techniczne dotyczące oferowanych lokali. 
Gmina Miejska Kraków jest zainteresowana lokalami mieszkalnymi położonymi 
w budynkach istniejących, będących w eksploatacji.  
Wymagany jest dobry stan techniczny lokalu oraz elementów konstrukcyjnych budynku 
w szczególności: ścian, stropów, dachu, klatki schodowej oraz instalacji technicznych w tym 
sprawnych przewodów kominowych. Dopuszcza się mieszkania z ciemną kuchnią lub 
z wnęką kuchenną. Mieszkanie może być zlokalizowane na dowolnej kondygnacji, również 
na parterze lub na ostatniej kondygnacji (z wyłączeniem suteren). 
Najpóźniej w dniu zawarcia umowy zamiany, lokal musi być opróżniony z ludzi i mienia, co 
ma zostać potwierdzone poprzez dostarczenie zaświadczenia o braku osób zameldowanych 
w tym lokalu. 
3) warunki dotyczące wartości przedmiotu zamiany: 
a) Gmina zastrzega sobie prawo przyjęcia maksymalnej wartości umownej 1 m² 

oferowanych lokali na poziomie 5 600 zł za m² niezależnie od ich wartości szacunkowej. 
b) Jeżeli wartość lokali zaoferowanych Gminie przekroczy wartość mieszkań Gminy 

zamiana nastąpi bez rozliczeń finansowych z tytułu różnicy wartości zamienianych 
nieruchomości. 

c) Jeżeli wartość wskazanych do zamiany lokali stanowiących własność Gminy przekraczać 
będzie wartość lokali zaoferowanych Gminie zastosowana zostanie dopłata w formie 
pieniężnej. 

d) Wartość lokali zaoferowanych Gminie, liczona jako iloczyn powierzchni oferowanych 
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